
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2018.gada 27.septembrī  Nr. 459 
 

Par Ziemeļu Ministru padomes Nordplus 

Jauniešu izglītības programmas projekta 

„Skolēnu starptautiskā zinātniskā 

konference” īstenošanu 

(protokols Nr.13, 14.punkts) 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, atbilstoši 

Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 „Par Eiropas 

Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību 

Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 3.punktam un ņemot vērā Jūrmalas pilsētas attīstības 

programmas 2014.–2020.gadam prioritātes P3.2. “Kvalitatīva un sociāli pieejama 

izglītība” rīcības virziena R3.2.3. “Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” 

aktivitāti Nr. 161 “Starptautiskās sadarbības attīstība”, Jūrmalas pilsētas izglītības 

attīstības koncepcijas 2015.-2020.gadam rīcības virziena R3.2.3. “Vispārizglītojošo skolu 

izglītības pakalpojumi” aktivitāti Nr.8 “Starptautiskās sadarbības attīstība”, un saskaņā ar 

2018.gada 28.maija Tartu Jana Poskes ģimnāzijas (Igaunija) uzaicinājumu Jūrmalas 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Īstenot Ziemeļu Ministru padomes Nordplus Jauniešu izglītības programmas projektu 

„Skolēnu starptautiskā zinātniskā konference” Nr. NPJP-2018/10413 (Students’ 

International Research Conference) (turpmāk – projekts) partnerībā ar projekta vadošo 

partneri – Tartu Jana Poskes ģimnāziju (Igaunija). 

2. Noteikt projekta mērķi: 

2.1.veicināt starptautisko sadarbību Baltijas valstu un Ziemeļvalstu vispārizglītojošo 

skolu starpā; 

2.2. popularizēt zinātni un stimulēt jauniešu aktīvu līdzdalību zinātniskajā pētniecībā. 

3. Noteikt ieguvumus no projekta īstenošanas –  

3.1. veicināta starptautiskās sadarbības attīstība Baltijas valstu un Ziemeļvalstu skolu, 

skolēnu un skolotāju starpā; 

3.2. popularizēta zinātne skolēnu vidū un veicināta jauniešu piedalīšanās zinātniskajā 

pētniecībā; 

3.3. sniegts atbalsts Jūrmalas Valsts ģimnāzijas talantīgajiem skolēniem, dodot iespēju 

prezentēt savus pētījumus starptautiskā vidē ne tikai citiem skolēniem, bet arī 

pedagogiem, darbu vadītājiem un ekspertiem, kuri sniegs savus komentārus un 

ieteikumus; 



3.4. Jūrmalas Valsts ģimnāzijas skolotājiem un darbu vadītājiem uzlabotas zinātniski 

pētniecisko darbu vadīšanas prasmes. 

4. Pieņemt zināšanai, ka projekta īstenošanas laiks tiek noteikts no 2018.gada 

1.septembra līdz 2021.gada 31.augustam. 

5. Noteikt Jūrmalas Valsts ģimnāzijas kā projekta partnera kopējās izmaksas 8620,00 

EUR (astoņi tūkstoši seši simti divdesmit euro un 00 centi), t.sk. attiecināmo izmaksu 

summa 8620,00 EUR (astoņi tūkstoši seši simti divdesmit euro un 00 centi), kur 

Zviedrijas augstākās izglītības padomes finansējums ir 100%, saskaņā ar šī lēmuma 

pielikumu. 

6. Naudas plūsmas izmaiņas tiek precizētas ar kārtējā gada pašvaldības budžetu atbilstoši 

precizētajam aktivitāšu ieviešanas kalendārajam plānam, ja netiek pārsniegts šī 

lēmuma 5.punktā norādītā finansējuma apjoms. 

7. Uzdot Jūrmalas Valsts ģimnāzijai organizēt līguma par projekta īstenošanu noslēgšanu 

ar Tartu Jana Poskes ģimnāziju (Igaunija) un Projekta ieviešanu. 

8. Projekta norises gaitu pārraudzīt Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes Projektu 

nodaļai. 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 
 



Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2018.gada 27.septembra lēmuma Nr.459 

(protokols Nr.13, 14.punkts) 

Projekta 

"Skolēnu starptautiskā zinātniskā konference" 
finansēšanas plāns 

Projekta īstenotājs: Jūrmalas Valsts ģimnāzija 

Funkcionālās klasifikācijas kods:  09.210 

Kopējais projekta finansējums saskaņā ar apstiprināto projekta iesniegumu:8620.00 EUR, t.sk., attiecināmās izmaksas 8620,00 EUR, no kurām Zviedrijas augstākās izglītības padomes finansējums ir 8620.00 

EUR jeb 100% 

Pozīcija / gads 
2018. gads  

2019.gads 2020.gads 2021.gads Kopā 
1.ceturksnis 2.ceturksnis 3.ceturksnis 4.ceturksnis Kopā 

IEŅĒMUMI kopā, t.sk.: 0 0 0 0 0 5 660 0 2 960 8620 

Atlikums perioda sākumā, t.sk.   0 0 0   0 0 0   

  no pašvaldības budžeta                   

  no valsts budžeta                   

  no Eiropas Savienības fonda                   

  no ārvalstu finanšu palīdzības/cits finansējuma avots                   

Priekšfinansējums no pašvaldības budžeta         0       0 

Līdzfinansējums no pašvaldības budžeta         0       0 

Pašvaldības budžeta līdzekļi neattiecināmo izmaksu veikšanai          0       0 
Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim 

(18.6.2.0.)         0       0 

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) (18.6.3.0.) 
        0       0 

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām (19.2.0.0.)         0       0 

Ieņēmumi no vadošā partnera partneru grupas īstenotajiem Eiropas 

Savienības politiku instrumentu projektiem (21.1.9.4.) 
        0 5 660   2 960 8 620 



Pārējie šajā klasifikācijā iepriekš neklasificētie ieņēmumi (21.4.2.0.)         0       0 

Cits ieņēmumu veids atbilstoši ieņēmumu klasifikācijai (norādīt)         0       0 

IZDEVUMI kopā, t.sk.: 0 0 0 0 0 5 660 0 2 960 8620 

IZDEVUMI projekta aktivitāšu īstenošanai         0 5 660   2 960 8 620 

Atlikums perioda beigās, t.sk: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

kases apgrozības līdzekļi 0 0 0 0 0 0 0 0   

atgriežamie līdzekļi pašvaldības budžeta 0 0 0 0 0     0   

 


